s/n, nesta cidade, cujos mesmos deverão ser analisados, atestados e aprovados pelo o funcionário responsável 
pelo referido órgão. 

5.0 DOS QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES: 

O valor global máximo estimado para aquisição dos produtos objeto deste Termo de Referência é de 45.901,78 
(quarenta e cinco mil novecentos e um reais e setenta e oito centavos). Cujos valores foram calculados 
tomando-se como base os valores médios praticados no mercado local. 

5.1 Seguem abaixo os itens, especificações e quantitativos, para o objeto deste Termo de Referência: 

LOTE I - CAMISAS POLO DA SAUDE